Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2017        № 2810

Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников тепловой энергии и
тепловых сетей на 2018 год

Во исполнение пункта 4 раздела II постановления Правительства РФ от
06.09.2012 №889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой
энергии и тепловых сетей», на основании соглашений о передаче части полномочий
(вопросов местного значения поселения) муниципальному образованию «Кстовский
муниципальный район», Администрации Кстовского муниципального района
Нижегородской области от муниципальных образований сельских поселений
Кстовского района Нижегородской области, в результате рассмотрения заявок на
вывод в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей в 2018
году, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый сводный годовой план ремонтов источников
тепловой энергии и тепловых сетей объектов на 2018 год, расположенных на
территории поселений Кстовского муниципального района Нижегородской области.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Маяк».

3. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Кстовского муниципального района.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
5. Сектору документационного обеспечения и контроля довести данное

постановление до управления жилищно-коммунального хозяйства и инженерной
инфраструктуры.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации       Н.В.Носов

Утвержден

 постановлением администрации
 Кстовского муниципального района

 от 29.11.2017 № 2810

Сводный годовой план
ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей

объектов
на 2018 год

№
п/п

Наименование
источников т/э и
тепловых сетей

Дата вывода в
ремонт

Дата включения
в работу

Вид ремонта,
оборудова-
ние

Перечень объектов потребителей
тепловой энергии

ПАО «Т Плюс»

1. с.Новоликеево После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР;
КР по плану

2. п.Волжский После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР

3. с.Работки После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР

4. д.Чернышиха После
окончания
отопительного
сезона

15.09.2018 Всё - ТП 3эт.27кв.ж/д 2(ГВС)д.Чернышиха
3эт.27кв.ж/д43(ГВС)д.Чернышиха
3эт.27кв.ж/д44(ГВС)д.Чернышиха
3эт.27кв.ж/д44а(ГВС)д.Чернышиха
3эт.27кв.ж/д53(ГВС)д.Чернышиха
3эт.24кв.ж/д36(ГВС)д.Чернышиха
3эт.18кв.ж/д9(ГВС) д.Чернышиха
3эт.18кв.ж/д30(ГВС)д.Чернышиха
3эт.18кв.ж/д32(ГВС)д.Чернышиха
3эт.18кв.ж/д33(ГВС)д.Чернышиха
2эт.18кв.ж/д46(ГВС)д.Чернышиха
2эт.12кв.ж/д48(ГВС)д.Чернышиха
2эт.12кв.ж/д49(ГВС)д.Чернышиха
2эт.12кв.ж/д50(ГВС)д.Чернышиха
2эт.16кв.ж/д45(ГВС)д.Чернышиха
МОУ СОШ д.Чернышиха (ГВС)
МДОУ д/с№39д.Чернышиха(ГВС)
д.Чернышиха, д.68 кв.3(ГВС)
д.Чернышиха, д.68 кв.4(ГВС)
д.Чернышиха, д.68 кв.1(ГВС)
д.Чернышиха, д.68 кв.2(ГВС)
Амбулатория д.Чернышиха
Сельская администрация
 д.Чернышиха(ГВС)

5. с.Запрудное После
окончания
отопительного

После
объявления
отопительного

Всё - ТР;
КР по плану

сезона сезона

6. с.Шава После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР

7. с.Подлесово 30.07.2018 13.08.2018 Всё - ТР;
КР по плану

ж/д 6 с.Подлесово (ГВС)
ж/д 6а .Подлесово (ГВС)

8. с.Слободское После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР

9. п.Ждановский 04.06.2018 18.06.18 Всё - ТР п.Ждановский, ул.Молодежная, баня

10. п.Селекция После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР

11. п.Дружный 14.05.2018 28.05.2018 Всё - ТР 5 эт.70 кв.ж/д 1 (ГВС)
5 эт.90 кв.ж/д 2 (ГВС)
5 эт.107 кв.ж/д 3 (ГВС)
5 эт.120 кв.ж/д 4 (ГВС)
5 эт.90 кв.ж/д 5 (ГВС)
5 эт.90 кв.ж/д 6 (ГВС)
5 эт.90 кв.ж/д 7 (ГВС)
5 эт.60 кв.ж/д 8 (ГВс)
МДОУ д/с№49 (ГВС)
Библиотека (ГВС)
УПМ Дружный, 7(ГВС)
Офис в ж/д 2 (ГВС)
М-н «Продукты» в ж/д
ЗАО «Унив.» м-н в ж/д 3
п.Дружный офис в ж/д 3 (ГВС)
5 эт.110 кв.ж/д 12 (ГВС)

12. п.Дружный в/ч
31026

После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР

13. д.Афонино-1 После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё – ТР

14. д.Афонино-2 06.08.2018 20.08.2018 Всё – ТР ул.Зеленая, ж/д 65 (ГВС) 120кв.
ул.Зеленая, ж/д 66 (ГВС) 148кв.
ул.Зеленая, 76кв.ж/д 67 (ГВС)
ул.Зеленая, 76 кв.ж/д 68(ГВС)

15. с.Б.Мокрое После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё – ТР

17. д.Чернуха После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё – ТР

18. д.Шелокша После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё – ТР

19. МОУ СОШ
Работки

По
согласованной
заявке

По
согласованной
заявке

Всё – ТР

20. МОУ СОШ
Безводное

По
согласованной
заявке

По
согласованной
заявке

Всё – ТР

21. с.Прокошево После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё - ТР;
КР по плану

22. МОУ СОШ
с.Б.Борисово

По
согласованной
заявке

По
согласованной
заявке

Всё - ТР;
КР по плану

23. с.Б.Борисово,
ул.Больничная

По
согласованной
заявке

По
согласованной
заявке

Всё – ТР

24. МОУ СОШ
с.Вязовка

По
согласованной
заявке

По
согласованной
заявке

Всё – ТР

25. с.Б.Ельня 21.05.2018 04.06.2018 Всё – ТР Лечебный корпус (ГВС)
Столовая (ГВС)
Ванная (ГВС)
Прачечная (ГВС)
Стирка п.белья (ГВС)
Легковые машины (ГВС)
Грузовые машины (ГВС)

26 Котельная
п.Приволжский

04.05.2018
После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё – ТР ул.Волжская,д.16(2),29(1),3(1),20(2),
31(1), 24(1,2),6(2), 20(1),8(2),17(2);
ул.Профсоюзная,д.31(2),10а,10б,12а,
магазин,8(2),7(2),9(1),8(1),6(2),3(1),11
(1),7(1),27(2) 2(2);
ул.Энтузиастов,д.7(2),9(2),8(2),11(1),
3(2),10(2),16(1),11(2),5(1);
пер.Коллективный,д.3(1,2);
ул.Народная,д.119,16(2),22(2),24(1),1
2(1);
пер.Северный,д.6(1),4(1);
ул.Пионерская,д.3(2),9(1),5(2);
д/с №15, прачечная, склад.

27. Котельная
ул.Береговая

04.05.2018
После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

Всё – ТР ул.Береговая,д.1,2,3,4,5,6,6а,7а,8,9,9
а,10,1111а,12,13,15,16,17,18;
д/с №5, столярный цех, гараж и
контора;
ООО «Элит инвест», произв-ый цех

28. Котельная
пер.Больничный

18.05.2018 31.05.2018 Всё – ТР ул.Котовского,д.5(ГВС),7(ГВС),2а(ГВ
С), 2б(ГВС),3а(ГВС),3а магазин
(ГВС);
ЦРБ: кухня (ГВС), инфекционное
отд.(ГВС), хирургическое отд.(ГВС)

29 Котельная ЦРБ 12.07.2018 24.07.2018 Всё – ТР СЭС: адм.зд.(ГВС), гаражи (ГВС);
Роспотреб.: адм.зд.(ГВС),
гаражи(ГВС);
Гастр.отд.(ГВС), инфекц.отд.(ГВС),
морг(ГВС),пищеблок(ГВС),поликлини
ка (ГВС) с 01.06.06, роддом(ГВС),
стационар(ГВС), столярная
мастерская(ГВС),
отд.перел.крови(ГВС),
прачечнач(ГВС) с 29.11.07

30. ЦТП 1,5

ИТП д/к 6,17

22.05.2018 02.06.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

ул.40 лет Октября, д.21, 17, 17а, 19,
21а, 23, 21б, 23а, 17б, 19б, 25, 25а,
27, 29, 31;
ул.Жуковского,д.4,6,8,10,12,12а
Д/с №№26, 28

31.

ЦТП 2,3

ИТП д/с 4,13

05.06.2018 16.06.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

ул.40 лет Октября, д.13,15б,15,15а
ул.Космонавтов, д.2
пл.Мира, д.6, 4, 8, 8а, 6а, 2, 2а
школа №7
д/с №27
ул.Мира,
д.21а,25а,13а,3,5,7,9,11,3а,7а
ул.Школьная, д.16
д/с №22
Кстовский нефтяной техникум

32. ИТП д/к 20,21
Школа №4

19.06.2018 23.06.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

Д/к №№20, 21
Школа №4

33. ЦТП 7,8 (2 м-он)
ЦТП 6
ИТП ДДЮТ

26.06.2018 07.07.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

2 м-он, д.18, 16, 14, 13, 17, 19, 21,
16а, 20, 15, 20а, 30, 23, 26, 28, 31, 34,
23а, 27, 24, 25, 29, 32, 33, 22
д/с №№30, 29
школа №3

34.

ЦТП 26 (10 м-он,
1 ж/гр)

ЦТП 11

ТК-50

10.07.2018 21.07.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

пр.Победы, д.2, 4, 2а, 6, 5а, 10, 8, 1,5,
1а, 8а, 3а, 3, 3б, 2б, 1б, 7, 7а, 13
пл.Ленина, д.3, 3/1
пр.Рачкова,д.9,11,11а,15,9а,7,15а,19,
5,21,
13,14,16а,18,18а,10а,12,12а,16,10
ул.Парковая, д.7,7а,11,11а,2
ул.Лукерьинская, д.3
д/с №30
школа №8 + бассейн
пер.Первостроителей, д.2,3,4,5,6,7

35. ЦТП 4 (2 м-он)
ЦТП 12
(ул.Зеленая)
ЦТП 14 (4 м-он)

18.07.2018 24.07.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

2 м-он, д.6,7,8,9,5,4,2,10,12,1,3,10а,11
б-р Мира, д.1, 1а, 2а, 3, 5
д/с №№32,8
3м-он, д.23, 6, 16,22 ,4,5,1,10,
9,8,7,11,
12,14,19,20,21,3,17,15,18,24,13,25
ул.Зеленая, д.1а,2а,3а,7а,8а,4а,5а,6а
здание администрации Детского
парка
4 м-он, д.1а,1б

ул.Зеленая, д.18,16,20
ул.Кстовская, д.21,23,11,13,15
профилакторий НОРСИ

36. ЦТП 10(8 м-он)
ЦТП 13
(ул.Нижегородск
ая)

07.07.2018 18.07.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

ул.Островского, д.1, 5, 3а,3 ,7а, 11а,
11, 9, 13,71а
ул.Ступишина, д.1,3,11,13,1а,5,9
пр.Рачкова, д.1
д/с №33
ул.Сутырина, д.15,14,13; 2-
строящихся дома
ул.Полевая, д.20, 2, 4, 6/1
ул.Нижегородская, д.1, 3, 2а, 5, 2б,
18б, 3а, 5а,18а,19
ул.Магистральная, д.22, 22б
пл.Ленина, д.1,8а, 10, 2, 2а, 4, 1а
ул.Чванова, д.1
ул.Мичурина, д.3

37. ул.Зеленая
ИТП д/к
№3,19,24

07.07.2018 11.07.2018 Всё – ТК;
Отдельные
участки - КР

Д/к №№3, 19, 24
ул.Зеленая, д.8,10,10а,10б,12,12а,14
школа - интернет
академия САМБО

МУП «Энергетик»

38. п.Татинец БМК
«ЕМS-600М»
котельная

01.06.2018 14.06.2018 Планово-
профелакти-
ческий
ремонт

д.№1 60кв. п.Татинец

ООО «ТК «Ждановский»

39. Котельная ООО
«ТК
«Ждановский»

01.07.2018 01.10.2018 Котел
паровой
ДКВР
20/13 №1,
ТК

4 ж/д 3эт.300 жителей,
тепличный комбинат
административно-техническое зд.

40. Котельная ООО
«ТК
«Ждановский»

01.06.2018 01.12.2018 Котел
паровой
ДКВР
20/13 №2,
ТК

41. Котельная ООО
«ТК
«Ждановский

01.06.2018 01.10.2018 Котел
паровой
ДКВР
20/13 №3,
ТК

42. Блочно-
модульная
котельная

01.02.2018 15.03.2018 ТК

Четыре жилых трехэтажных дома -
количество жителей 300 человек 43. Сеть

теплоснабжения
жилых 3э-ых
домов

01.08.2018 13.08.2018 ТК

ООО «ЭкоТеплоСервис-Кстово»

44. Котельная ЖК
«Времена года»,
тепловые сети

Май 2018 г. Октябрь 2018 г. Плановый МКД ЖК «Времена года», 50 домов

45. Котельная ЖК
«Времена года»,
система ГВС

02.07.2018 15.07.2018 Плановый МКД ЖК «Времена года», 50 домов

ООО «Коммунальные услуги»

46. водонагреватель Август 2018 г. Август 2018 г. Промывка,
опрессовка

д.Подлесово, д.6, д.6а

ООО «Нижегородский дом»

47. Котел газовый
Viessmann
Vitorond 200 с
газовой горелкой
Riello RS
70(550кВт)
2шт.

14.05.2018 27.05.2018 ТК;
чистка и
промывка
системы
отопления и
теплообменн
иков;
ревизия
тепломехани
ческого
оборудовани
я поверка
приборов.

Крышная котельная,
ул.Академическая, д.5, 14эт.;
Крышная котельная,
ул.Академическая, д.6, 14эт.

48. Котел газовый
Unical Ellplex 630
с газовой
горелкой Elco
(550 кВт)

14.05.2018 27.05.2018 ТК;
чистка и
промывка
системы
отопления и
теплообменн
иков ГВС;
ревизия
тепломехани
ческого
оборудовани
я поверка
приборов.

Крышная котельная,
ул.Академическая, д.9, 14эт.

49. Тепловой пункт 06.08.2018 19.08.2018 ТК;
ревизия
тепломехани
ческого
оборудовани
я
поверка
приборов

п.Ждановский, ул.Фестивальная, д.1,
3 эт.;
п.Ждановский, ул.Фестивальная, д.2,
3 эт.;
п.Ждановский, ул.Фестивальная, д.3,
3 эт.;
п.Ждановский, ул.Фестивальная, д.4,
3 эт.;

ООО «Термаль»

50. Котел
«BUDERUS»
№№1,2,3

09.07.2018 23.07.2018 ТК ТЦ «Восторг», ул.Зеленая,д.22,26

51. пластинчатые
теплообменники
системы ГВС
№№1,2

09.07.2018 23.07.2018 ТК ТЦ «Восторг», ул.Зеленая,д.22,26

52. пластинчатые
теплообменники
системы ЦО
№№1,2

09.07.2018 23.07.2018 ТК ТЦ «Восторг», ул.Зеленая,д.22,26

53. Насос сетевой
циркуляционной
системы ГВС
№№ 1,2

09.07.2018 23.07.2018 ТК ТЦ «Восторг», ул.Зеленая,д.22,26

ООО «Интер»

54. ООО «Интер» 13.06.2018 26.06.2018 Текущий д.Афонино, ул.Магистральная, ж/д
№№308, 309,310,311,312,313

ООО «Гурман»

55. Котельная ООО
«Гурман»

После
окончания
отопительного
сезона

После
объявления
отопительного
сезона

ТК МАУ ДО ДООЦ «Лесная сказка»

ООО «УК «Энергоплюс»

56. Водогрейный
котел «RTQ-600»
фирма «RIELLO»
Q=0,7063 МВт

Водогрейный
котел «RTQ-700»
фирма «RIELLO»
Q=0,813 МВт

04.06.2018

18.06.2018

Текущий

Нижегородская обл., Кстовский
район, д.Афонино, ул.Зеленая, д.69

ТР - текущий ремонт
КР – капитальный ремонт
ТП – техперевооружение

Начальник управления ЖКХ и ИИ
     А.Н.Спирин

Начальник сектора муниципального жилищного контроля управления ЖКХ и ИИ

     И.Г.Сорокина

Начальник сектора энергообеспечения управления ЖКХ и ИИ

С
.
Ю
.
Б
а
л